el subcontratado y su personal. El Municipio no tendrá intervención alguna en esta 

materia, puesto que no habrá de tener ni tendrá vínculo laboral ni jurídico alguno con 

tales trabajadores. 

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO. El precio a pagar corresponde al monto 

total de $20.468.000 (veinte millones cuatrocientos sesenta y ocho mil pesos) IVA 

incluido. El valor total ofertado para la realización de la Consultoría será pagado por 

parcialidades, al término efectivo de cada una de las etapas indicadas en los Términos 

de Referencia, una vez cumplidos los hitos finales que para cada una de ellas se